
č.j. PPR-34887-1/ČJ-2017-990663 PCR99ETRpo41385382

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY STRAVY
na výdejní středisko vČetně jejího výdeje

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupen:

adresa pro doruČování:

IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefonní číslo:
faxové číslo:
kontaktní osoba:
tel:

(dále ,,objednatel")

a

dodavatel:
se sídlem:
provozovna:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
e-mail:

(dále ,,dodavatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky, Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P. O. BOX 6

Česká národní banka, Praha

Mgr. Lenka SouČková

Stravování VAJ s.r.o.
Šafaříkova 4530/30 586 01 JIHLAVA
jídelna U tržnice, Benešova 6, Jihlava

CZ
Komerční banka

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále ,,občanský zákoník") smlouvu o zajištění dodávky stravy na výdejní středisko

Zámeček Jihlava včetně jejího výdeje v Jihlavě (dále ,,smlouva")



\,
\ \

Článek II.
Předmět smlouvy i

l. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro účastníky porad a školení v objektu
Zámeček Jihlava, Březinovy sady 2376/12, 586 01 Jihlava (zaměstnance objednatele) celodenní
stravování podle upřesňujících podmínek v objednávce, která bude zaslána dodavateli stravy tři (3)
pracovní dny před zahájením turnusu. Stravování bude zajištěno v době konání akcí - předpokládá
se, že denní plnění může být v počtu cca 10 až BOx celodenní strava. Odběr stravy může být
nepravidelný.

2. Porce musí odpovídat Recepturám teplých a studených pokrmů (Jaroslav Runštuk a kolektiv,
poslední vydání).

3. Celodenní stravování zahrnuje: snídaně včetně nápojů lčaj, kával, oběd včetně polévky, teplá
večeře. Finanční nákladovost je: 20% snídaně, 40% oběd a 40% večeře.

4. Objednatel vybere oběd a večeři na základě jídelního lístku, který předloží dodavatel nejpozději
jeden (l) týden před zahájením turnusu.

5. Studená večeře může být pouze na vyžádání objednatele.

6. Ve výjimečných případech (např. nemoc) má objednatel možnost objednávku změnit (snížení nebo
navýšení obědů a večeří) telefonicky, a to v den výdeje, nejpozději do 8:00 hodin.

7. Předpokládaná doba výdeje stravy:

Snídaně - 7:30 - 8:30 hodin

Oběd. - 12:00 - 13:00 hodin .

Večeře - 17:30 - 18:30 hodin

Článek III.
Povinnosti dodavatele

l. Dodavatel vyrobí, přiveze a vydá stravu vlastními prostředky (personálně a materiálně).

2. Dodavatel odpovídá za úklid výdejny stravy po každém výdeji.

3. Dodavatel je povinen uchovávat vzorky všech dodaných jídel 48 hodin k případné kontrole.

4. Dodavatel odpovídá za případné poškození vybavení výdejny stravy nebo jiného majetku
objednatele.

5. Dodavatel zaručuje, že jídla budou připravována vždy z čerstvých surovin a za dodržení všech
hygienických a množstevních norem a standardů. Dodavatel prohlašuje, že příprava jídel bude
realizována v souladu s vyhláškou ministerstva zdravotnictví č. 137/2004 Sb., o hygienických
požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při Činnostech
epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších předpisů.

6. Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly veřejné zakázky, provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon Č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

strana 2 z 4

í



Článek IV.
Trvání smluvního vztahu

l. Smlouva se uzavírá ode dne l. l. 2018 do 31. 12. 2018 nebo do vyčerpání částky ve výši
1.999.000,- KČ bez DPH, podle toho co nastane dříve.

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou za podmínek vyplývajících z této smlouvy nebo písemné
výpovědi. výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď' druhé smluvní straně.

3. Od smlouvy lze odstoupit z důvodu zvláště závažného porušení smluvních závazků. Odstoupení
nastává dnem následujícím po dni doručení písemného odstoupení.

Článek V.
Cena jídla

Smluvní strany se dohodly, že cena celodenního stravování Činí za 1 osobu částku ve výši
173,92 KČ, bez DPH, tj. 200,- KČ včetně daně z přidané hodnoty při sazbě daně ve výši 15 %.
V případě zákonné změny výše sazby DPH se rovněž změní cena jídla o změnu této sazby.

Článek VI.
Platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví lx měsíčně fakturu, jejíž přílohou bude
objednávka odběratele a rozpis jednotlivých odebraných jídel, to vše zašle objednateli na adresu:
Správa logistického zabezpečení PP ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5 - ONM, Mgr. Lenka
Součková. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury. Připadne-li poslední den splatnosti
na den pracovního volna, nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo smlouvy, datum vystavení,
název a sídlo dodavatele, objednatele (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7)
a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Nádražní 16, ONM,"150 05 Praha 5).
Přílohou faktury budou objednávky jednotlivých útvarů, kterými potvrzují počet skutečně
odebraných jídel.

3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel se zaplacením faktury v prodlení. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

Ĺ
l

r

Článek VII.
Sankce

l. Při prodlení s úhradou platby faktury má dodavatel právo na úrok z prodlení z dlužné Částky.

strana 3 z 4



2. Pro případ porušení závazku na straně dodavatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 5000,-KČ
denně po dobu trvání porušení závazku.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České
republiky a touto smlouvou k plnění předmětu této smlouvy. Dále dodavatel prohlašuje, že
di,sponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění
smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním jeho identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny a textu smlouvy.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva může být změněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako Číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit
druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.

5. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo nebo se teprve v budoucnu stalo neplatné nebo
pokud by některé ustanovení ve smlouvě chybělo, není tím platnost ostatních ustanovení smlouvy
dotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit v takovém případě chybějící či neplatná ustanovení
takovým ujednáním, kterým bude splněn zamýšlený účel smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a úČinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech. Jeden (l) obdrŽí dodavatel, tři (3)
stejnopisy obdrží objednatel.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, že tato nebyla sjednána v tísni ani za
jinak nevýhodných podmínek a že jejímu textu rozumí a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují
své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne 2 1 -12- 2017

za objednatel

Mgr. Tom
vedoucí odboru etku

Správy logistick PP ČR

V""av'3

za dodav

Str

strana 4 z 4


